
Кронштейн ZL

tested
Germany

EMC
R

MBK-180ZL-S

MBK-500ZL-W

285Lx5 x31H4W

Размеры 

70Lx38Wx38H

250Lx47Wx28H

170Lx40Wx29H

265Lx72Wx45H

280Lx80Wx51H

182Lx40Wx29H

227Lx5 x31H4W

220Lx72Wx45H

YM-280,YM-280(LED),YM-280T(LED)

YM-280D,YM-280D(LED),YM-280TD(LED)

Используется с

YM-60,YM-70,YM-70-S

YM-350,YM-350(LED),YM-350T(LED)

YM- 0D,YM- 0D(LED)

YM- 0TD(LED),YM-350DBZ

YM-350BZ, 35 35

35

YM-180,YM-180D

YM-500,YM- 0(LED),YM- 0T(LED)
YM- 0D,YM- 0D(LED)

YM- 0TD(LED),YM- 0DBZ

50 50
YM-500BZ, 50 50

50 50

YM- 0,YM- 0(LED),YM- 0T(LED)

YM- 0D,YM- 0D(LED),YM- 0TD(LED)

75 75 75

75 75 75

YM-180-S,YM-180D-S

YM-350W,YM-350W-S

YM-500W,YM- 0W-S50

MBK-70Z

MBK-280ZL

MBK-180ZL

MBK-350ZL

MBK-500ZL

MBK-750ZL

MBK-350ZL-W

0.16кг

0.38кг

0.72кг

0.81кг

1.34кг

1.50кг

0.38кг

0.81кг

1.34кг

47

250

180

50

50

28

250

47

Характеристики

Модель Подходит для Вес

Установка

Деревянная, 
металлическая,  узкая 
дверь
Деревянная, 
металлическая,  узкая 
дверь
Деревянная, 
металлическая,  узкая 
дверь
Деревянная, 
металлическая,  узкая 
дверь

Деревянная, 
металлическая,  узкая 
дверь

Деревянная, 
металлическая,  узкая 
дверь

Деревянная, 
металлическая,  узкая 
дверь

Деревянная, 
металлическая,  узкая 
дверь

Деревянная, 
металлическая,  узкая 
дверь

www.be
zp

ek
a-s

ho
p.c

om
 


	Ò³Ãæ  2



