





Кронштейн ZL

Характеристики

Модель	Размеры	Подходит для	Используется с	Bec
MBK-70Z	70Lx38Wx38H	Деревянная, металлическая, узкая дверь	YM-60,YM-70,YM-70-S	0.16кг
MBK-180ZL	170Lx40Wx29H	Деревянная, металлическая, узкая дверь	YM-180,YM-180D	0.38кг
MBK-180ZL-S	182Lx40Wx29H	Деревянная, металлическая, узкая дверь	YM-180-S,YM-180D-S	0.38кг
MBK-280ZL	250Lx47Wx28H	Деревянная, металлическая, узкая дверь	YM-280,YM-280(LED),YM-280T(LED) YM-280D,YM-280D(LED),YM-280TD(LED)	0.72кг
MBK-350ZL	285Lx54Wx31H	Деревянная, металлическая, узкая дверь	YM-350,YM-350(LED),YM-350T(LED) YM-350BZ,YM-350D,YM-350D(LED) YM-350TD(LED),YM-350DBZ	0.81кг
MBK-350ZL-W	227Lx54Wx31H	Деревянная, металлическая, узкая дверь	YM-350W,YM-350W-S	0.81кг
MBK-500ZL	265Lx72Wx45H	Деревянная, металлическая, узкая дверь	YM-500,YM-500(LED),YM-500T(LED) YM-500BZ,YM-500D,YM-500D(LED) YM-500TD(LED),YM-500DBZ	1.34кг
MBK-500ZL-W	220Lx72Wx45H	Деревянная, металлическая, узкая дверь	YM-500W,YM-500W-S	1.34кг
MBK-750ZL	280Lx80Wx51H	Деревянная, металлическая, узкая дверь	YM-750,YM-750(LED),YM-750T(LED) YM-750D,YM-750D(LED),YM-750TD(LED)	1.50кг

Установка

